

Tigerens Rede ApS

Vestervej 4 A, 8751 Gedved

CVR-nr. 21 43 03 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020.

Christian Kubstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tigerens Rede ApS
Vestervej 4 A
8751 Gedved

CVR-nr.: 21 43 03 90
Hjemsted: Gedved
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Sophie Jørgensen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at erhverve fast ejendom med henblik på udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 150 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	150.224	133.496
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-170.495	-168.016
Driftsresultat	-20.271	-34.520
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.827	-11.379
Resultat før skat	-30.098	-45.899
Skat af årets resultat	4.169	10.012
Årets resultat	-25.929	-35.887
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-25.929	-35.887
Disponeret i alt	-25.929	-35.887

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.100.000	6.100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>113.209</u>	<u>140.580</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.213.209</u>	<u>6.240.580</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.213.209</u>	<u>6.240.580</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>82.969</u>	<u>79.480</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>97.969</u>	<u>79.480</u>
Aktiver i alt	<u>6.311.178</u>	<u>6.320.060</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	3.800.000	3.800.000
2 Reserve for opskrivninger	815.980	731.430
2 Overført resultat	1.177.450	1.203.379
Egenkapital i alt	5.793.430	5.734.809
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	70.898	51.220
Hensatte forpligtelser i alt	70.898	51.220
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	339.142	412.387
Langfristede gældsforpligtelser i alt	339.142	412.387
Kortfristet del af langfristet gæld	73.400	72.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.500
Selskabsskat	0	13.740
Anden gæld	18.808	19.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.708	121.644
Gældsforpligtelser i alt	446.850	534.031
Passiver i alt	6.311.178	6.320.060

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.827</u>	<u>11.379</u>
	<u>9.827</u>	<u>11.379</u>

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2019	3.800.000	731.430	1.203.379
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-25.929
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>84.550</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>3.800.000</u>	<u>815.980</u>	<u>1.177.450</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland Skanderborg er deponeret ejerpantebrev kr. 1.350.000 med pant i ejendommen Vestervej 4A.

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland Skanderborg er deponeret ejerpantebrev kr. 250.000 med pant i ejendommen Vestervej 4B.
